
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 6786, DE 19 DE ABRIL DE 2012. 

DEMITE SERVIDOR ESTATUTÁRIO. 

PUBLICADO NO 
DIÁRIO FICIAL 
DE 8.,5/ O 1,3Ãlt,2, 

1a.tuisru. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor dos processos administrativos nºs 50.432 e 69.495/2009, na 

forma do art. 61, e art. 175, inciso II, § 1º da Lei nº 2360/2001 (Estatuto dos Servidores 
Públicos do Mllilicípio da Serra). 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica demitida a servidora JOSIANE BARROSO MAFRA, do cargo 
de Professor MaPB - Matemática, matrícula nº. 15740, lotada na Secretaria Municipal de 

Educaçã~ SEDU. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

tlb 

IDIGAL 
Prkfeit Municipal 

' 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º OI, Centro, Serra/ES- CEP: 29176-100- Te!.: 27- 3291-2000. 
e-mai 1: dca@serra.es.gov.br 


